

Oferta de prețuri

Î.I. Ciobănică Nichita

	Cod PVC	Denumirea binurilor solicitate	Unit de măsură	Can tita - tea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Specificația tehnică deplină solicitată. Standarde de referin
		Lotul 1:							
1	15800000-6	UNT	kg	150	120,37	130	18055	19500	Din smântână dulce, nesărat 72,5% grăsime, fără adaus de grăsimi vegetale GOST 37-91, ambalat 0,200 kg
2	15800000-6	Brinză de vacă 18%	kg	600	36,67	44,00	22002	26400	Ambalat 3 kg
3	15800000-6	Smântână 20%	pach	125	13,75	16,50	1719	2063	Ambal.pach.0,5kg
4	15800000-6	Chefir 2,5%	pach	700	6,67	7,20	4669	5040	Ambal.pach.0,5kg
5	15800000-6	Lapte de vacă pasteurizat, 2,5%	pach	2200	9,07	9,80	19954	21560	Ambal.pach. 1L
6	15800000-6	Brinză cu cheag, tartinabilă	kg	120	54,17	65,00	6500	7800	Ambalat la 4 kg
7	15800000-6	Cașcaval 40%	kg	100	66,66	80,00	6666	8000	Ambal.pach. 1kg
		TOTAL					79565	90363	
		Lotul 4:							
8	15800000-6	Carne de vită f/os	kg	220	75,00	90,00	16500	19800	Ambalat la 5 kg, c/s, Produs autohton
9	15800000-6	Carne de porc, degresată, fără os	kg	120	60,83	73,00	7300	8760	Ambalat la 5 kg, c/s Produs autohton
10	15800000-6	Piept de găină	kg	700	45,83	55,00	32081	38500	Calit/super. amb. 1kg Produs autohton
11	15800000-6	Copănel de la aripioare	kg	60	35,83	43,00	2150	2580	Calit/super. amb. 14 kg
12	15800000-6	Piept de curcan	kg	600	108,33	130,00	65000	78000	Calit/super. amb. 12 kg
		TOTAL					123031	147640	
		TOTAL					202596	238003	



Directorul

I.I. Ciobănică Nichita

Ciobănică N.N.